АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 711

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Партизанского муниципального района
за 1 полугодие 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 64 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Партизанского муниципального района за 1 полугодие 2013 года по доходам          в сумме 310 307 541,71 рубля, по расходам в сумме 281 093 056,21 рубля,              с превышением доходов над расходами в сумме 29 214 485,50 рубля,                  в том числе:
1.1. Доходы бюджета Партизанского муниципального района                 за 1 полугодие 2013 года.
1.2. Расходы бюджета Партизанского муниципального района                 за 1 полугодие 2013 года.
1.3. Источники финансирования дефицита бюджета Партизанского муниципального района за 1 полугодие 2013 года.
2. Признать работу органов, исполнивших муниципальный бюджет                          за 1 полугодие 2013 года, удовлетворительной.
3. Финансовому управлению администрации Партизанского муниципального района (Павленко) отчет об исполнении бюджета Партизанского муниципального района за 1 полугодие 2013 года                           в пятидневный срок со дня утверждения направить в муниципальное учреждение «Дума Партизанского муниципального района» и орган муниципального финансового контроля.

2
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление и отчет                          об исполнении бюджета Партизанского муниципального района                          за 1 полугодие 2013 года в газете «Золотая Долина».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский